
13,00€

15.00€ LITTLE ITALY

ENTRÉES
SOUPE DE POISSON 
Soupe artisanale, rouille,
fromage et croutons. 

BURRATINA
Burratina * bien
crèmeuse, crème de
truffes et focaccia. 

HUÎTRES - CHEZ NONNET 

SAINT JACQUES
Carpaccio de Saint Jacques,
fraises, citron vert et herbes
fraiches. 

SALADES
BUDDHA BOWL 
Haddock fumé, Saint Jacques,
crevettes, avocat, mangue, riz
assaisonné. 

Filet mignon et magret
fumé Maison, oeuf poché,
grana padano*.

Burratina *, grana padano*,
speck*, crème de truffes,
focaccia*.

POUR DÉBUTER... 
PLANCHE TERRE
Magret et filet mignon fumé
Maison, speck italien, déclinaisons
de brie (truffes et fruits secs),
condiments. 

23,00 €
PLANCHE MARINE
Rillettes de poisson Maison,
haddock fumé Maison, 5
crevettes et 5 huitres. 

23,00 €

PERSILLADE
Arrivage du jour, ail,
herbes fraiches.

CREVETTES
Buisson de 10 crevettes
roses. 

TERRE

LE FISH 

BURGERS
LE PAILLOTE

Burger de l’inspiration ! voir
ardoise. 

Pain Boulanger, poisson du
jour, cheddar maturé, sauce
tartare Maison.

LE SEXY 

Pain Boulanger, steak 150g
Angus (Irlande), cheddar
maturé, sauce Maison, oignons
confits. 

FAIT MAISON

PRIX NETS EN EURO, TAXES ET SERVICE COMPRIS, NOUS
N’ACCEPTONS PLUS LES CHÈQUES.  

MERCI DE PREVENIR EN CAS D’ALLERGIES. UN TABLEAU
D’ALLERGÈNES RESTE À VOTRE DISPOSITION.   

13.00€

13.00€

19.00€

2.00€ PIÈCE

18.50€

25.00€

19.50€

19.50€

19.00€

MENU ENFANT

Fish and chips ou
Steak haché frites
1 Boule de glace
Sirop à l’eau

13.00€

RILLETTES
Rillettes de poisson 
Maison.

13,00 €

LEXIQUE : 
*Burratina : fromage italien
type mozzarella crèmeuse.
*Grana Padano : fromage
italien à pâte dur
*Focaccia : pain boulanger
italien à l’huile d’olive.

SUPP. Steak Haché
Angus (Irl) 150g 6.5€

SUPP. Cheddar
maturé 2.50€

Jusqu’à 10 ans.



18,00 €

26.00 €

27.00 €

9.00 €

25.00 €

GRANOLA

PLATS
FISH AND CHIPS LA PAILLOTE

Poisson du jour pané
façon Paillote, frites et
sauce tartare Maison.

SAINT JACQUES D’ICI

Saint Jacques juste snackées,
petit beurre noisette et
légumes rôtis. 

GRILLADE
Poisson de la criée grillé,
beurre fumé et légumes
rôtis. 

Vanille, chocolat, fraise, citron
Bio, rhum raisin, caramel, café
et mangue.  

FAR BRETON

Far Breton aux pruneaux. 

Big chou, chocolat chaud,
glace vanille Maison Elien. 

Granola de fruits secs, fruits
frais, fromage blanc, coulis
fruits rouge. 

ON CONTINUE... 
SUGGESTIONS VOIR ARDOISES...

LE POULPE D’ERQUY
Poulpe grillé, pesto et
légumes rôtis.

ONGLET

voir ardoise €

LA PROFITEROLE

LES COUPES.

GLACES
MAISON ELIEN

13.00 €

Onglet Angus (Irlande)
grillé, oignons confits, jus
de viande et frites. 

CAFÉ GOURMAND

Far Breton, granola, boule de
glace citron Maison Elien,
chantilly. 

BRIE
Déclinaisons de brie : fruits
secs et truffes. 

DAME BLANCHE OU NOIRE. 

LIÉGOIS : CAFÉ, CARAMEL, CHOCOLAT

DAMOISEAU : Rhum raisin, vanille, rhum.

COLONEL : 2 boules Citron BIO, vodka.

FRAISE MELBA : Fraise, vanille, coulis
fruits rouges, chantilly, fraises fraîches.

Coupes 1 2 3 boules. 3.00€ la boule. 

FAIT MAISON

MERCI DE PREVENIR EN CAS D’ALLERGIES. UN TABLEAU
D’ALLERGÈNES RESTE À VOTRE DISPOSITION.   

9.50 €

13.00 €

13.00 €

10.50 €

10.50 €

12.00 €

12.00 €

10.00 €



5.30€

VINS 
LES BLANCS

COMTE LE LOUP MUSCADET
VIEILLE VIGNE

LES ROUGES 

LES ROSÉS

GLOUGLOU...

5.10€

CHATEAU D’AUZANET
BORDEAUX BIO

DOMAINE SAINT ROCH LA
FAVORITE DENIS BARDON
GAMAY

CHARDONNAY DE LA
CHESNAIE

6.40€

5.30€

4.90€

LES 2 BASTIDES VENTOUX
BIO

SAUVIGNON 

PINOT GRIS 

CÔTES DU RHÔNE 

ROSÉ CASA ROSSA GRIS SEC

4.70€

4.70€

4.90€

4.70€

5.00€

18.50€

17.50€

22.70€

18.70€

18.70€

16.00€

16.70€

16.70€

16.70€

18.00€

27.00€

26.00€

36.00€

28.00€

30.00€

24.00€

25.00€

25.00€

25.00€

27.00€

0.75 CL BOUTEILLE0.50 CL Carafe0.14 CL Verre

TERMINER, EN BEAUTÉ ! 
COUPE DE CHAMPAGNE

MENTHE PASTILLE, GET 27/31

COGNAC, ARMAGNAC

CALVADOS VSOP, COGNAC XO

IRISH COFFEE BRETON

VIEILLE PRUNES, CHARTREUSE

Espresso, Déca, Noisette 2.30€
Petit crème, Déca crème 2.50€
Grand café, grand déca 4.10€
Chocolat Chaud 3.90€
Café ou Chocolat Viennois 4.00€
Capuccino 4.50€
Thé Dammann 3.70€

10.00€

9.00€

9.50€

11.00€

9.00€

ROSÉ CÔTES DE PROVENCE
BIO

VINS DU MOMENT À
L’ARDOISE ! 

12.00€



APÉRITIFS
Ricard, Pastis 51 2cl.  4.00 €

Suze, Porto, Muscat, Campari,
Martini 6 cl. 4.90 €

SOFTS ET EAUX
Breizh cola, Breizh cola Zero, Breizh Tea,
Schweppes Agrumes, Orangina. 33cl. 3.90

C’EST PARTI ! 

Bière Blonde Bretonne
Pression 

25cl : 3.90€

COCKTAILS 
Américano Maison. 10.00 €

Chouchen, Pommeau 6 cl. 4.60 €

Kir, Kir Breton 4.60€
Kir Petillant 4.90€
Kir Royal 10.50€
12 cl.
Coupe de champagne 12cl. 10.00 €

BIÈRES ET CIDRE

50cl : 7.90€

Bière Blanche Bretonne
Pression 

25cl : 4.80€
50cl : 9.50€

Bière Sans Alcool
Bouteille

33cl : 4.60€

Cidre Bio Brut ou Doux
“Le Petit Fausset”

75cl : 13.00€

CHAMPAGNES
La coupe 12cl. 10.00 €
Mumm Cordon Rouge 75cl. 70.00 €

Bollinger 75cl. 80.00 €
Mumm Cordon Rosé 75cl. 75.00 €

PETIT PLUS... 
Gin, Paddy, Grants, Jack
Daniels, Nikka. 4cl. 9.50 €
Armorik BIO, Glenfiddich 15 ans,
Laphroaig 10 ans, Balvenie 12
ans.  11.00 €

Classique Mojito   10.00 €

Mangue  Mojito   11.00 €

Fraise Mojito       11.00 €

Planteur, Ty punch.  10.00 €

Gwada Mule, Moscow Mule
10.00 €
Aperol Spritz       10.00 €

Saint Germain Spritz     12.00 €

MOCKTAILS 
Le Paillote : Abricot, Orange,
Cranberry 6.50 €
Zico : Jus de pomme, citron,
gingembre 6.50 €

Jus de fruits. 25 cl 3.90 

Diabolo, sirop à l’eau, lait au sirop 25cl.
2.80€
Supp Tranche, Sirop. 0.30€

RHUM

Rhum Havana 7 ans. 11.00 €

Rhum Sailor Jerry. 10.00 €

Bumbu XO. 11.00 €

DAMOISEAU. 10.00 €

FAIT MAISON
PRIX NETS EN EURO, TAXES ET SERVICE COMPRIS, NOUS
N’ACCEPTONS PLUS LES CHÈQUES. 

PLANCOËT plate ou bulles 
1L : 6€ 50cl : 4.00 33cl intense : 3.90 €



APÉRITIFS
Ricard, Pastis 51 2cl.  4.00 €

Suze, Porto, Muscat, Campari,
Martini 6 cl. 4.90 €

SOFTS
Breizh cola, Breizh cola Zero, Breizh Tea,
Schweppes Agrumes, Orangina. 33cl. 3.90

C’EST PARTI ! 

Bière Blonde Bretonne
Pression 

25cl : 3.90€

COCKTAILS 
Américano Maison. 10.50 €

Chouchen, Pommeau 6 cl. 4.60 €

Kir, Kir Breton 4.60 €
Kir Petillant 4.90 €
12 cl.

Coupe de champagne 12cl. 10.00 €

BIÈRES ET CIDRE

50cl : 7.90€

Bière Blanche Bretonne
Pression 

25cl : 4.80€
50cl : 9.50€

Bière Sans Alcool
Bouteille

25cl : 4.60€

Cidre Bio Brut ou Doux
“SISTER”
Bolée
Pinte

75cl : 13.00€

CHAMPAGNES
La coupe 12cl. 10.00 €
Mumm Cordon Rouge 75cl. 70.00 €

Bollinger 75cl. 80.00 €

Mumm Cordon Rosé 75cl. 75.00 €

PETIT PLUS... 
Gin, Paddy, Grants, Jack
Daniels, Nikka. 4cl. 9.50 €

Armorik BIO, Glenfiddich 15 ans.
11.00 €

Classique Mojito   10.00 €

Mangue  Mojito   11.00 €

Fraise Mojito       11.00 €

Planteur, Ty punch.  10.00 €

Gwada Mule, Moscow Mule
10.00 €
Aperol Spritz       10.00 €

Saint Germain Spritz     12.00 €

MOCKTAILS 
Le Paillote : Abricot, Orange,
Cranberry 6.50 €

Zico : Jus de pomme, citron,
gingembre 6.50 €

Jus de fruits. 25 cl 3.90 
Diabolo, sirop à l’eau 25cl. 2.80

PLANCOËT plate ou bulles 
1L : 6€ 50cl : 4.00€ 33cl intense : 3.90 €

RHUM

Rhum havana 7 ans. 11.00 €

Rhum Sailor Jerry. 10.00 €

Bumbu XO. 11.00 €

DAMOISEAU. 10.00 €

25cl : 4.50€

50cl : 9.00€




